CONTRATO N: O03/29]9

Processo Administrativo R.o 0294/201 9

CLÁUSULA 2'-
custos adicionais

A CONTRATADA disponibilizará suporte técnico via telefone e internet sem

% ;;',::::=,*5=!n5,H =JgEÊ:l:T:S:;:.=8 '. .; . '«,... .. -'

Desenvolvimento e Integração Social.

CLÁUSULA e
vigente.

A CONTRATANTE fará os descontos da CONTRATADA conforme legislação

ÇLÁUSI.JLA 6a . A Prefeitura designará o Secretário de Desenvolvimento e Integração Social,
para representa-la na qualidade de fiscalizador do Contrato. O fiscalizador poderá designar outros
funcionários para auxilia-lo no exercício da fiscalização

ÇLÁy$ULA 7' - O valor acima mencionado é irreajustável e correrá por conta da dotação
orçamentária no órgão 02.1 1 , Funcional programática n.o 04.1 22.0009.2050, Categoria Económica
3.3,90.39.00

ÇLÁUSUL A 8a . A Contratação dos serviços é feita por força do artigo 24, incisa 11, da Lei 8.666/93,
alterada pelas Leis n.o 8.833/94 e 9.648/98, com valores reajustados conforme Decreto no941 2/1 8.

CONTRATADA. será penalizada com multa no valor correspondente a 20% (vinte por cento) do
ÇLÁy$yLA..ga . Em caso de descumprimento total ou parcial do presente contrato, por parte da

valor deste contrato.

ÇL:Á!!GULA 10a. A rescisão do presente contrato poderá ser unilateral
CONTRATANTE nos casos constantes nos incisas l a Xll e XVÇJJ,-dltertigo 78 d$

/

e restrita pela
lo. 8.666/93.

1/

!
\

PREFEITU
PAGA MUNICIPAL PREFEITO

RUA IÇ$!iillE.8WEU2â;3:1i!;g N!$g;:9=

RA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
JOGO URNAS DE MOURA

18.18$QOO - TEUFM 15. 3278-9700 - C
wwwpilardosul.sp'gov.br

ou em parte, sem previa anu
contrato não poderá ser objeto de cessão ou transferência, no todo
êncla da CONTRATANTE.

para dirimir as dúvidas oriundas do presente Instrumento, uma vez esgotadas as possibilidades
ÇLÁl!GULA..12=: Fica eleito desde já o Foro da Comarca de Pilar do Sul, Estado de Sáo Paulo,

de acordo entre os participes.

E, por estarem de mútuo acordo e inteirados do presente instrumento,
assinam-no em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunnas aoalxu-

Pilar do Sul, 17 de janeiro de 2019

7
IEFEITURA MUNICPAL

ANTONIO COSE
2 RATANTEcob

P DE PILAR DO SUL
PENEIRA

SM
,«;; ='\ "$

Ü
\

+

CONTRATADA

EOSON RIBEIRO DE Ç.ARÚALHO

Secr. de)Rjnanças ..:jljnejalPnto E Património

CAETANO SCADUTO FILHO
SINcr. de Negócios Juridico+ e Tributários

DE GOES
lração Social8leria de DesenvõlSerre

Testemunhas